МИХЕЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА ПЕРВОГО СОЗЫВА
613500 Кировская обл., Лебяжский район, д. Михеевсщина, ул. Производственная 5, (88332-09-79)

РЕШЕНИЕ

   10.07.2020                № 190

дер. Михеевщина

О внесении изменений в решение Михеевской сельской Думы от

26.09.2014 № 132 «Об утверждении Генерального плана

муниципального образования Михеевское сельское поселение

Лебяжского района Кировской области»

В соответствии со статьями 24, 28 Градостроительного кодекса Россий-

ской Федерации, в целях приведения документов территориального планиро-

вания  Михеевского сельского поселения  в соответствие документам терри-

ториального планирования Российской Федерации, Михеевская сельская Ду-

ма РЕШИЛА:

         1. Утвердить карту границ населенных пунктов, входящих в состав по-

селения. Приложение № 1 прилагается.

 2.Утвердить карту планируемого размещения объектов местного значе-

ния. Карта функционального зонирования . Приложение № 2 прилагается.

 3. Утвердить Положение о территориальном планировании муници-

пального образования Михеевское сельское поселение Лебяжского района

Кировской области. Приложение № 3 прилагается.

4. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене ор-

ганов местного самоуправления муниципального образования Михеевского

сельское поселение Лебяжского района Кировской области.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Михеевской

сельской Думы                                                                             Е.М. Зяблицева

Глава Михеевского

сельского поселения                                                                 Т.А.Обухова